58 del 13/12/2025 rende noto che è 

intenzione del Comune procedere alla vendita del seguente mezzo usato di proprietà comunale: 

Tipo: LADA NIVA targata DA090DX 

Anno immatricolazione: 2006 

Km. Percorsi: 18.800 circa 

Prezzo a base d’asta: €. 1.500,00 (millecinquecento/00) 

Ultima revisione effettuata: 29/09/2012 scaduta  

Il mezzo sopraindicato verrà posto in vendita nello stato di fatto, di diritto e di conservazione in cui 

si trova, esonerando l’Amministrazione da qualsivoglia responsabilità al riguardo per vizi occulti,